

# Verksamhetsplan 2023-24

Antagen av styrelsen 2023-03-27



Naturskyddsföreningen  
Halland

## Övergripande mål

Att arbeta för Naturskyddsföreningens syften, genom att bevaka natur- och miljövårdens intressen, för att på sikt få ett mer ekologisk och på naturens villkor fungerande samhälle.

Att förvalta Naturskyddsföreningens fastigheter.

## Aktiviteter

Att anordna en Länsstämma, som alternerar mellan länsförbundets kretsar, enligt följande: Halmstad 2023, Hylte, Falkenberg, Varberg, Kungsbacka.

Att ge ut Länsförbundets skrift Hallands Natur.

2022 var kostnaderna så höga att styrelsen beslutat att inte ge ut någon tidning 2023.

Utse en värdig Ginstpristagare.

Att ha en aktuell hemsida.

Att minst en gång per år inbjuda kretsarnas ordförande/styrelser eller kontaktpersoner till en sammankomst på t.ex. Björkelund för att utbyta idéer och för att skapa möjligheter att samordna olika aktiviteter och för att Länsförbundet ska få en översiktlig inblick i den verksamhet som bedrivs ute i kretsarna.

Att besöka någon/några av Länsförbundets fastigheter årligen.

Anordna utbildning för kretsaktiva efter behov, vilket i dag görs i samverkan med regionkansli Väst.

## Samverkan

Med länsförbunden som ingår region Väst anordna utbildning för medlemmar och delta i styrgruppen för regionkansli Väst.

Myndigheter, Länsstyrelsen, Skogsstyrelsen och ta upp kontakten med Region Halland.

Studiefrämjandet. Att fortsätta samarbetet med ideella föreningar som t.ex. Hallands Ornitologiska förening, Hallands Botaniska förening, Vattenråden, Hembygdsföreningar, Friluftsförbundet, FN föreningen och STF m.fl.

## Projekt

Att i samarbete med Länsstyrelsen och Björkelundsgruppen fortsätta arbetet med att återskapa en ginsthed på Björkelund. Ett sätt att höja egendomens naturvärde och ett intressant alternativ till återplantering av skog.

Tillsammans med Skogsstyrelsen fortsätter vi med att omforma vår 70 åriga granskog på Björkelund som började med luckhuggning 2019. Plantering av ek, bok och lönn har skett i luckorna. Stängsling mot betesskador kommer inte att göras men behandling mot betesskador sker varje år.

Trädgården kommer att utökats med hotade växter som planteras av Hallands Botaniska förening.

## Remisser och samråd

Svara på remisser och samråd i de fall föreningen har synpunkter. Lokala frågor vidarebefordrar vi till kretsarna som har lokalkännedom

Göra en plan/sammanställning för våra fastigheter.

# Verksamhetsplan 2023-24

Antagen av styrelsen 2023-03-27



Naturskyddsföreningen  
Halland

## Ekonomisk förvaltning

HNF:s styrelse förvaltar aktieinnehav och fonder i 4 donationer för att ge avkastning och verksamhet enligt donatoreernas önskan.

### 1) A H Lindbloms donation, 1970

**Syfte;** Hela avkastningen skall användas till skötsel av föreningens fastigheter och reservat.

Fondmedel kan användas för att köpa till mark på Björkelund

### 2) Olof Sandbergs donation, 1976

**Syfte;** 90 % av avkastningen skall användas för underhåll och förbättringar av byggnader och trädgårdsanläggningar på Björkelund.

### 3) Per Ohlssons Natur o fågelfond, 1985, startad av HNF:s styrelse

**Syfte:** För stadgeenlig verksamhet, 1/3 till HNF, 1/3 till Hallands ornitologiska klubb och 1/3 läggs till fondens kapital.

### 4) Per Ohlssons minnesfond, 2009

Gåva från medlem.

**Syfte;?** Behållning 1 000 kr.

### 5) Karl-Olof Olsson donation, 2018

(utbetalt 2019 och 2020)

**Syfte:** En fågelskyddsfond skall bildas där 80 % av avkastningen från arvet skall gå till fågelskyddsåtgärder, främst uppsättning av holkar och / eller forskning om dessa fåglars häckning.

### 6) Swish 123 325 7011

**Syfte:** För insamling av bl.a. gåvor från besökare på Björkelund m.m.